
1 
 

NEWS RELEASE 

2020 年７月 17 日 

株式会社パートナーエージェント 

（証券コード：東証マザーズ 6181） 

 

 

 

 

 

 

婚活支援サービスを展開する株式会社パートナーエージェント（本社:東京都品川区、代表取締

役社長:佐藤茂、証券コード：東証マザーズ 6181、以下「パートナーエージェント」）は、2020 年７月

１日（水）にオープンしたパートナーエージェント仙台店（OTOCON 婚活イベントラウンジ併設）の

ご来店予約が約 100 名を突破しましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 2 週間でご来店予約が約 100 名突破！ 

パートナーエージェント仙台店（OTOCON 婚活イベントラウンジ併設）は、東北地方の戦略的

拠点として 2020 年７月１日（水）にオープンいたしました。また、オープンにあたり結婚相談所や

OTOCON 婚活パーティーを広く知っていただくために仙台駅前を中心に広告を展開するとともに、

結婚相談所においては登録料、初期費用、月会費最大２ヶ月無料、OTOCON 婚活パーティーに

おいては初回参加費無料というキャンペーンを実施しております。 

このたび、オープンから約２週間が経過いたしましたが、とくに結婚相談所ではご来店予約やご

入会の勢いがとどまることなく、来店予約は 2020 年７月 16 日時点で約 100 名を突破し、入会者数

は約 40 名の見込みとなりました。これは、当初想定を大幅に上回る状況で、入会者数はパートナ

ーエージェントの２週間平均約 305 名（※１）の 13％相当となります。また、ご来店いただいたお客

様からは広告や店舗デザインなども大変好評をいただいており、東北地方で結婚相談所を展開す

る CONNECT-ship（コネクトシップ）（※２）の利用事業者様からは同地域におけるマッチングプー

ルの増大や婚活活性化のきっかけとして期待するお声も多数いただいております。こうした婚活ニ

ーズやご期待に応えるためにも、パートナーエージェント仙台店では結婚相談所においては８月

31 日（月）まで、OTOCON 婚活パーティーにおいては７月 31 日（金）までキャンペーンを継続して

まいりますので、入会や婚活パーティーの参加をご検討されているお客様におかれましてはお気

軽にご来店（予約）くださいませ。 

なお、パートナーエージェントでは、今年に入りオンラインでの入会事前相談や当社独自開発の

自動オンラインお見合いシステムの導入、郵送による入会手続きの開始といった来店不要の取り

組みを進めております。こうした時代の流れに応える婚活サービスにより、遠隔地でも多くの成婚機

会を創出できると考えており、東北地方全域でもより多くのお客様の利益の最大化（成婚）に努め

てまいります。 

時代の流れに応えたパートナーエージェント仙台店、 

オープン２週間で来店予約が約100名突破！ 



2 
 

※１ 2020 年３月期の新規入会者数 7,968 名を基に算出。 

※２ 当社が提供する婚活事業者間の相互会員紹介を可能にするプラットフォーム。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ パートナーエージェント仙台店概要 

所在地 宮城県仙台市青葉区本町１‐１‐１ 大樹生命仙台本町ビル 14 階 

営業時間 10:00～19:00（最終受付時間） 

※個別相談会は、上記以外の時間でも承っておりますのでお問い合わせください。 

お問合せ先 0120-002-812 

URL https://www.p-a.jp/branch/tohoku/sendai.html 

 

 

 

以上 

 

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】 

株式会社パートナーエージェント 平田・橋爪 

TEL：03‐6388‐9831(部署直通) FAX：03‐5759‐2701 

Mail:public@p‐a.jp 

＜店舗長 濁川より＞ 

始めの一歩は誰もなかなか踏み出せないものです。しかし、その一歩

さえ踏み出せば、運命の出会いは突然やってきます。お客様が勇気を

出して踏み出された一歩は、私たちが必ずゴールまで心を込めてサポ

ートいたします。 

つまずいたり、悩んだりした時こそ、お客様に合った最善の活動ができ

るようにと常に寄り添うコンシェルジュにお気持ちをお伝えください。ぜ

ひ私たちと一緒に幸せのカタチを見つけていきましょう。 


